СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

15.03.2022 № 01-03-22/22

Об отмене отдельных

нормативных правовых актов

В соответствии с Законом города Москвы от 17 января 2021 года № 3 «О

внесении изменений в отдельные законы города Москвы» и

информационным письмом Чертановской межрайонной прокуратуры от 14

марта 2022 года Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное

РЕШИЛ:

1. Отменить отдельные нормативные правовые акты:

1.1. Решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Чертаново Южное в городе Москве от 14

ноября  2006 года № 01-03-28/6 «О порядке осуществления органами

местного самоуправления переданных полномочий города Москвы в сфере

организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»;

1.2. Решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Чертаново Южное в городе Москве от 27

апреля 2010 года № 01-03-011/10 «Об утверждении Положения о реализации

муниципалитетом внутригородского муниципального образования Чертаново

Южное в городе Москве Закона города Москвы от 26 декабря 2007 года № 51

«О наделении органов местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа»;

1.3. Решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Чертаново Южное в городе Москве от 27

апреля 2010 года № 01-03-012/10 «Об утверждении Положения о реализации

муниципалитетом внутригородского муниципального образования Чертаново

Южное в городе Москве Закона города Москвы от 28 сентября 2005 года №

47 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы по образованию и организации деятельности районных

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав».

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Чертаново

Южное.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального образования

Чертаново Южное                                                                         А.А. Новиков